
  

 

PORTARIA NCP P-173, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025. 

 

O PRESIDENTE DA NUCLEBRÁS EQUIPAMENTOS PESADOS S.A. – NUCLEP, no uso das 

atribuições que lhe confere o Estatuto Social da Companhia, e 

CONSIDERANDO a decisão da Diretoria Executiva em sua 792ª reunião ordinária, 

realizada em 18/09/2025, RESOLVE: 

 

 FORMALIZAR A TRANSFERÊNCIA 

  

 do empregado abaixo, com vigência a partir de 19/09/2025, conforme segue: 

 

NOME MATRÍCULA ORIGEM DESTINO 

Jonatans Ramos Florêncio 6003969-1 CQS IQ 

    

 

 

 

 

 

 

ALEXANDRE VIANNA SANTANA 

Presidente interino 

 


		2025-10-09T09:09:15-0300
	Alexandre Vianna Santana




